СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
Двадцять друга (позачергова) сесія
РІШЕННЯ № 1014

«16»  грудня 2016 року 
 м. Сєвєродонецьк

Про внесення змін до рішення сесії № 969 від 24.11.2016р. «Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Сєвєродонецькою міською радою на 2017 рік»

	Керуючись ст. 26 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 7, 13, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», міська рада:

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік та доповнити перелік регуляторних актів проектом регуляторного акту «Про надання пільг по податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 2017 рік» (Додаток).
2. Дане рішення підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування бюджету та фінансів.

Секретар ради 								І.М. Бутков

економічного розвитку та торгівлі						Н.С.Колєснік
Узгоджено:
Перший заступник міського голови					А.В.Коростельов
Секретар ради								І.М.Бутков
Голова комісії з питань планування 
бюджету та фінансів								Р.В.Водяник
Начальник відділу з юридичних і правових питань			В.В.Рудь










Рішення надати: до департаменту економічного розвитку та торгівлі.внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, відділу земельних відносин та архітектури.



Додаток 
до рішення сесії міської ради
від «16» грудня 2016р. № 1014


Зміни до плану 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Сєвєродонецькою міською радою на 2017р.


	№
	Вид
документу
	Назва проекту
регуляторного акту
	Мета прийняття
регуляторного акту
	
Термін
підготовки
	Розробник

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Рішення сесії міської ради 
	Про надання пільг по податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на 2017 рік
	Зниження податкового навантаження , на платників податків 
	І півріччя 2017р. 
	Фінансове управління міської ради, департамент економічного розвитку та торгівлі міської ради
















Секретар ради 								І.М. Бутков
